
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Канадей

01 июля  2022 года                                                                                         № 42

О  признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Администрации  муниципального  образования
Канадейское  сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской  Федерации  администрация  муниципального  образования
Канадейское сельское поселение, 
п о с т а н о в л я е т:
         1.Признать утратившими силу:
         1.1.постановление  Администрации  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области  от  02.05.2012  №  26-а  «О  разработке  и   утверждении   схем
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального образования Канадейское сельское поселение»;
         1.2.  постановление  Администрации муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области  от  25.05.2012  №  32  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального
образования   Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района
Ульяновской области»;
         1.3.  постановление  Администрации муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области  от  07.04.2014  №  32  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  муниципального  образования  Канадейское  сельское
поселение от 25 мая 2012 года № 32 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального
образования  Канадейское  сельское   поселение  Николаевского  района



Ульяновской области»».
2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу   после  его   официального

опубликования. 

Глава администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение                                                 Е.А. Малышева


